高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 9月 13 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 245 號

主旨:為分散出境大廳人流，桃園機場第二航廈南北區5樓設有團體旅客休息區，請

會員業者協助轉知多加利用， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年9月13日觀業字第1120921660號函轉桃園國際機場

股份有限公司112年9月12日桃機業字第1121002169號函辦理。

2. 為分散出境大廳人流，桃園機場第二航廈南北區5樓業設置團體旅客休息區

（S1南一、S2南二、S3南三、N1北一、N2北二、N3北三），請會員旅行社配

合多加利用該區集合團體旅客停等，以減少旅客於報到櫃檯島區集結，俾

利舒緩報到大廳人潮。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881